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”LEGYEN AZ  
ÖN BORA IS 
AZ ORSZÁG 
BÜSZKESÉGE!”
”LET YOUR WINE  
BE THE PRIDE  
OF THE COUNTRY!”

Tisztelt  
Olvasó, Kedves 
Borbarátok!  
Köszöntöm Önöket az Országos Borverseny elnökeként!

A Hegyközségek Nemzeti Tanácsa az idei évben 41. 
alkalommal rendezte meg a legnagyobb hagyományú 
termelői bormustrát. A Hegyközségek Nemzeti Tanácsa 
elnökeként büszkén állíthatom, hogy az előző évek 
járványügyi nehézségei utáni visszatérés egy sikeres 
szakmai fórumot eredményezett. Elkötelezettek vagyunk a 
magyar bor minőségének megőrzése és javítása érdekében. 
Feladataink, kötelezettségeink végrehajtásán túl tesszük ezt 
őszinte meggyőződésből.

A 41. Országos Borverseny biztosan sok tekintetben egy 
különleges borversenyként kerül feljegyzésre a magyar 
borászati események történeti visszatekintésében. A 
jubileumi kecskeméti Országos Borverseny szakmai 
elismerésén felbuzdulva komoly erőfeszítéseket tettünk a 
2020-ra tervezett rendezvény előkészítésére. 

A koronavírus járvány miatt bevezetett korlátozó intézkedések 
kihatással voltak a hegyközségi rendszer szakmai fórumaira. 
Az elmúlt két évben a felmenő rendszeren alapuló országos 
mustránk megrendezésének hiteles feltételei nem 
voltak adottak. A bírálók egészségének védelme is azt a 
döntésünket erősítette, hogy mind 2020-ban, mind 2021-
ben halasszuk el az Országos Borversenyt.

A 41. Országos Borverseny előkészítésének megpróbáltatásai 
ellenére két alapelvet emelhetünk ki: a szakmai fejlődés 
hagyományának folytatását és az újrakezdés jelentette 
felelős gondolkodást. A bírálatot családi borászatok 
tulajdonosai, üzemi pincészetek szakértői végzik, 

kiegészítve az oktatás, kutatás szakújságírás, kereskedelem 
és gasztronómia képviselőit.

A hosszú távú megújulás és a hagyományok folytatása 
elképzelhetetlen a fiatal kollégák megszólítása nélkül. 
Örömmel köszöntöttem a megnyitón a fiatal generációt 
képviselő borász szakembereket. A rendezvény egyúttal 
hozzájárul a generációk közötti szakmai párbeszéd 
kialakításához, valamint a valódi szakmai tradíciók 
továbbadásához.

Az Országos Borversenyt a folyamatos szakmai fejlődés 
jellemzi. Szervezése nem öncélú, kiemelt szerepe van abban, 
hogy a Hegyközségek Nemzeti Tanácsa valós információval 
bírjon a magyar borpiacról. Minden bírálat célja, hogy a 
termelőket olyan bor előállítására ösztönözze, amelynek 
fogyasztása élményt jelent. Egyúttal hozzájárul ahhoz, hogy 
a fogyasztóknak eligazodást biztosítson a sokszínű magyar 
borok világában. 

A 2022. évi Országos Borverseny egyben egy nagyobb 
szakmaközi vállalás előkészítését is jelenti. A tervek szerint 
2023-ban elindul az a szakmaközi bormarketing aktivitás, 
amelynek minőségi kiválasztási rendszerének alapját jelenti 
az Országos Borverseny.

Remélem ezzel a kiadvánnyal is segítjük a szakmát és 
útmutatást nyújthatunk a borbarátok számára is. Bízom 
benne, hogy az elért pontszámok visszajelzést jelentenek 
a termelőknek, és inspirálja őket saját birtokuk minőségi 
fejlődési irányának meghatározásában.

Olvassák minél többet kiadványunkat és bátran keressék fel 
a díjazott pincészeteket barátaikkal, családjukkal. 

 
 
 
Légli Ottó

elnök 
Hegyközségek Nemzeti Tanácsa
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Dear Reader, 
Dear Wine Enthusiasts,  
as the President of the National Wine Competition, welcome!

This year, the National Council of the Wine Communities 
Hungary (NCWCH) organized the most traditional producer 
wine tasting for the 41st time. As the president of the 
NCWCH I am proud to announce that the return after 
the previous years’ difficulties caused by the pandemic 
situation has resulted in a successful professional forum.  
We are committed to preserving and improving the quality 
of Hungarian wine. We do this with sincere conviction, 
beyond the execution of our tasks and obligations.

The 41st National Wine Competition will certainly go down 
in many respects as a special wine competition in the 
historical retrospect of Hungarian wine events. Encouraged 
by the professional recognition of the jubilee edition of the 
National Wine Competition in Kecskemét, we have made 
serious efforts to prepare the event for 2020. 

The restrictive measures introduced due to the outbreak of 
the COVID-19 pandemic had an impact on the professional 
forums of the wine-growing community system. In the past 
two years, the conditions for organizing a national wine 
tasting event based on the previous system have not been 
credible. Protecting the health of the judges also reinforced 
our decision to postpone the National Wine Competition in 
both 2020 and 2021.

Despite the trials and tribulations of the preparation 
of the 41st National Wine Competition, two principles 
can be highlighted: the continuation of the tradition of 
professional development and the responsible approach 
of a fresh start. The judging is carried out by owners of 
family wineries, experts from commercial wineries, together 
with representatives of education, research, journalism, 
commerce and gastronomy.

Long-term renewal and the continuation of tradition are not 

feasible without reaching out to young colleagues. I was 
therefore delighted to welcome the young generation of 
wine professionals at the opening ceremony.  The event 
also contributes to the development of a professional 
dialogue between generations and to the transmission of 
genuine professional traditions.

The National Wine Competition is characterised by 
continuous professional development. Its organisation is 
not the goal itself, it plays a key role in providing the NCWCH 
with real information on the Hungarian wine market.  The 
aim of all judging is to encourage producers to make wine 
that is a pleasure to drink. At the same time, it contributes 
to providing guidance to consumers in the diverse world of 
Hungarian wines. 

The 2022 National Wine Competition is also a 
preparation for a major interprofessional undertaking. An 
interprofessional wine marketing activity is planned to be 
launched in 2023, with the National Wine Competition as 
the basis for a quality Selection system.

I hope that this publication will be for the help of the industry 
and provide guidance for wine lovers. I am confident 
that the scores achieved will provide feedback to wine 
producers and inspire them to set the direction for quality 
improvement on their own estates.

Read as much as you can of our publication and feel free 
to visit the awarded wineries with your friends and family.  

 
 
Ottó LÉGLI

President 
National Council of the Wine Communities Hungary
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A bírálók névsora 
/ List of Judges /

Az előkészítő bizottság tagjai
/ Members of the preparatory committee  /

Adamovich Károly
Babiczki László
Balga Irina Dr. 
Balla Géza Dr.
Baranyai Péter
Bárczi - Elek Ágnes
Bárdos Sarolta 
Berecz Stéphanie
Borbély Tamás
Csiba-Herczeg Ágnes
Dobosi Győző
Evans Victoria
Fiáth Attila Dr. 
Font Gábor
Frittmann János
Frittmann Péter 

Frittmann Tamás
Gabriel Kurczewski
Gál Péter
Gálné Dignisz Éva
Gere Zsolt
Günzer Tamás
Günzer Zoltán
Hernyák Tamás
Horkay András
Ipacs Szabó István
Kanczler András 
Kovács László
Kovács Tibor Dr. 
Kovács Zita
Kukola Zoltán 
Kvaszinger László

Laczkó Gábor
Lamport József
Mészáros Kálmán
Mészáros Péter
Molnár Péter Dr. 
Nyitrainé dr. Sárdy Diána
Nyúlné dr. Pühra Beáta
Podmaniczky Péter Dr. 
Riczu Tamás
Ripka Gergely
Robert Smyth
Ruppert Márton
Schauer András
Schmidt Győző
Sebestyén Csilla
Szekretár János ifj.

Szentpéteri Attila Ifj.
Szik Mátyás
Szilágyi László
Takler András
Taschner Kurt István
Tomasz Prange-Barczyński
Tüü Péter
Varga Árpád
Varga Máté
Vesztergombi Csaba
Viniczai Sándor
Zeleni Viktor
Zsirai Kata

Csernyik István
Fábián Imre
Hegedűs Márk

Kelemen Erika
Kószó Gábor
Légli Ottó

Miskolczi Anita
Simecz Krisztián
Somogyi Attila 

Sőrés Gábor 
Téli Róbert
Tóth Dávid

92-100 pont
Nagy Aranyérem  
Grand Gold medal

86,5-91,9 pont
Aranyérem  
Gold medal

82-86,3 pont
Ezüstérem  

Silver medal

A borverseny érmei
/ National Wine Contest - Awards  /
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Statisztikák / Statistics /

MINTÁK MEGOSZLÁSA KATEGÓRIÁNKÉNT  
/ Number of samples by categories /

361
fehér 
white

275
vörös 
red

69
Rozé 
Rosé

62
természetes édes /  
tokaji borkülönlegesség 
natural sweet /  
Tokaj specialities

37
pezsgő 
sparkling wine

20
gyöngyözőbor  
carbonated wine   

NEVEZÉSEK MEGOSZLÁSA BORVIDÉKENKÉNT 
/ Number of entries by wine regions /

NeszmélyiSoproni MóriPannon-
halmi

Etyek-Budai

Felső-Pannon Borrégió  
Upper Pannon Wine district

PécsiSzekszárdi TolnaiVillányi

Pannon Borrégió / Pannon Wine district

CsongrádiHajós-BajaiKunsági

Duna Borrégió / Duna	Wine district

Tokaji

Tokaj Borrégió  
Tokaj Wine 
district

BadacsonyiBalatonfüred-
Csopaki

Zalai

Balaton-
boglári

Balaton Borrégió  
Balaton Wine district

Balaton-
felvidéki

Nagy-
Somlói

BükkiMátraiEgri

Felső-Magyarországi Borrégió
Upper Hungary Wine district

4157

1524 9

60

93 73 21 8
55 29

5

81

57 39
7

57 34 21 20 18
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MINTÁK MEGOSZLÁSA  
SZŐLŐFAJTÁNKÉNT 
/ Number of samples by grape varieties /

ÉRMEK MEGOSZLÁSA KATEGÓRIÁNKÉNT 
/ Number of medals by categories /

Kategória 
Category

Nagy Arany  
Grand Gold

Arany
Gold

Ezüst
Silver

Fehérbor  
White wine 1 52 55

Rozé bor 
Rosé wine 0 10 11

Vörösbor 
Red wine 5 48 30

Gyöngyözőbor 
Carbonated wine 0 2 4

Pezsgő 
Sparkling wine 0 2 9

Természetes édes /  
tokaji borkülönlegesség 
Natural sweet /  
Tokaj specialities

11 8 0

Összesen / Total 17 122 109

Fajta 
Grape variety

Nevezésszám 
Number of entries

Arany sárfehér 2
Blauburger 1
Borsmenta 1
Cabernet dorsa 1
Cabernet Franc 49
Cabernet Sauvignon 34
Chardonnay 55
Cirfandli 3
Cserszegi fűszeres 13
Ezerfürtű 1
Ezerjó 5
Furmint 45
Generosa 6
Hárslevelű 13
Irsai Olivér 28
Juhfark 6
Kabar 1
Kadarka 9
Kékfrankos 48
Kéknyelű 5
Kékoportó 3
Királyleányka 9
Kövidinka 2
Malbec 1
Merlot 40
Moscato Giallo 1
Nektár 4
Nero 3
Olaszrizling 48
Ottonel muskotály 1
Pátria 1
Pinot blanc 2
Pinot gris 3
Pinot Noir 22
Rajnai Rizling 32
Rizlingszilváni 1
Rózsakő 2
Sangiovese 1
Sárga muskotály 11
Sauvignon Blanc 39
Solaris (kísérleti fajta) 1
Syrah 19
Szürkebarát 14
Tramini 4
Turán 2
Zengő 1
Zenit 11
Zeus 5
Zöldveltelíni 7
Zweigelt 2
Cuvée 206

NEVEZŐ BORÁSZATOK SZÁMA 
/ Number of Wineries /

NEVEZETT MINTASZÁM 
/ Number of entries /

ÉRMEK ÖSSZESEN  
/ Total medals /

248

232

824
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Nagy Aranyérmek / Grand Gold medals /

Pontszám 
Points

Pincészet neve
Name of winery

Minta megnevezése
Name of wine

Évjárat
Vintage

Borvidék
Wine district

96,3 Simkó Pince Tokaji Eszencia 2016 Tokaji Borvidék

94 Lelovits Tamás Pincészete Meglepetés - Villányi Kékfrankos 
Prémium Válogatás 2019 Villányi Borvidék

93,3 Pajzos Tokaj Tokaji 5 puttonyos Legend Aszú 2017 Tokaji Borvidék
93 Basilicus Szőlőbirtok Tokaji Aszú 6 puttonyos 2017 Tokaji Borvidék
92,7 Tokaj Portius Szamorodi 2017 Tokaji Borvidék
92,7 Pajzos Tokaj Tokaji 5 puttonyos Tradition Aszú 2016 Tokaji Borvidék
92,7 Thummerer Pince Tekenőháti Merlot Grand Superior 2018 Egri Borvidék
92,3 Simkó Pince Tokaji 6 puttonyos aszú 2016 Tokaji Borvidék
92,3 Fritz Birtok Bor Duo 2018 Szekszárdi Borvidék
92,3 Várszegi Pincészet Wieland Cuvée 2017 Balatonboglári Borvidék
92 Paulus Molnár Borház Paulus Gold Olaszrizling 2021 Móri Borvidék
92 Royal Tokaji Royal Tokaji Édes Szamorodni 2018 Tokaji Borvidék
92 Royal Tokaji Royal Tokaji Aszú 5 Puttonyos 2017 Tokaji Borvidék
92 Grand Tokaj Tokaji 5 Puttonyos Aszú 2017 Tokaji Borvidék
92 Patricius Borház Tokaji 6 Puttonyos Aszú 2017 Tokaji Borvidék
92 Pajzos Tokaj Tokaji 6 puttonyos Legend Aszú 2016 Tokaji Borvidék
92 Prantner Pince Sauli Cuvée 2019 Szekszárdi Borvidék

 
Aranyérmek / Gold medals /

Pontszám 
Points

Pincészet neve
Name of winery

Minta megnevezése
Name of wine

Évjárat
Vintage

Borvidék
Wine district

91,3 Tokaj Portius Tokaji Aszú 5 puttonyos 2017 Tokaji Borvidék

91 Babits Borászat Késői Szüretelésű Sárgamuskotály 
”170g” 2019 Tokaji Borvidék

91 Espák pincészet Szamorodni 2018 Tokaji Borvidék
91 Grand Tokaj Tokaji 6 Puttonyos Aszú 2014 Tokaji Borvidék
90,7 Pelle Pince Zsófia Cuvée 2018 Tokaji Borvidék

90,7 Hosszúhegyi Soltész 
Pincészet

Késői szüretelésű édes Furmint 
Dűlőszelektált 2019 Tokaji Borvidék

90,3 Royal Tokaji Tokaji Cuvée Késői szüretelés 2018 Tokaji Borvidék
90,3 Tokaj Kikelet Pince Tokaji Édes Szamorodni 2019 Tokaji Borvidék

90 Thummerer Pince Egri Bikavér Grand Superior  
Nagy-Eged dűlő 2018 Egri Borvidék

89,7 Sauska Cuvée 7 Siklós 2018 Villányi Borvidék
89 Nyakas Pince Menádok Rajnai Rizling 2017 Etyek-Budai Borvidék
88,8 Bagi Borház Tokaji Furmint 2021 Tokaji Borvidék
88,7 Nagy & Nagy Borászat Badacsonyi Olaszrizling 2020 Badacsonyi Borvidék
88,7 Juhász Testvérek Pincészete Egri Bikavér Superior 2019 Egri Borvidék
88,7 Schieszl Borház MCS 2019 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
88,7 Vesztergombi Pince Alpha 2017 Szekszárdi Borvidék
88,5 Dominium Pincészet Syrah Grand 2019 Mátrai Borvidék
88,3 Mátravin Borház Olaszrizling 2018 Mátrai Borvidék
88,3 Fodorvin Családi Pincészet Aszófői Olaszrizling 2021 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
88,3 Pajzos Tokaj Furmint Selection 2019 Tokaji Borvidék

Éremtáblázat / Medals /

A legjobb fehérbor

A legjobb kékfrankos 
alapú házasítás

A legjobb vörösbor

A legjobb természetes 
édes bor, a Magyar Bor 

Akadémia különdíja

A legjobb nagy száraz 
fehérbor, Kárpát- 

medencei fajtából
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Pontszám 
Points

Pincészet neve
Name of winery

Minta megnevezése
Name of wine

Évjárat
Vintage

Borvidék
Wine district

88,3 Etyeki Kúria Pinot Noir 2018 Etyek-Budai Borvidék
88,3 Küvé Pincészet Völgy Küvé 2019 Egri Borvidék
88 Petőcz Pincészet Cserszegi Fűszeres 2021 Neszmélyi Borvidék
88 Kránicz Borház Zöldveltelíni 2021 Zalai Borvidék
88 Pajzos Tokaj T-Furmint 2021 Tokaji Borvidék
88 Kvassay Levente Pincészete Kvassay Kékfrankos 2020 Villányi Borvidék
88 ifj. Márkvárt János Bikavér 2017 Szekszárdi Borvidék
88 Eszterbauer Borászat ”Mesterünk” Cuvée 2017 Szekszárdi Borvidék
88 Konyári Pince Sigillum Loliense vörös 2020 Balatonboglári Borvidék
88 Firmánszky Pince Tokaji Furmint Pezsgő Extra Brut 2020 Tokaji Borvidék
87,8 Gál Szőlőbirtok és Pincészet Balaton-melléki Chardonnay 2021 Balaton-felvidéki Borvidék
87,8 Paulus Molnár Borház Paulus Gold Chardonnay 2021 Móri Borvidék
87,8 Paulus Molnár Borház Paulus Selection Sauvignon Blanc 2021 Móri Borvidék

87,8 Lelovits Tamás Pincészete Villányi két-hold Merlot Prémium 
Válogatás 2020 Villányi Borvidék

87,8 Garamvári Szőlőbirtok Prémium Merlot 2017 Balatonboglári Borvidék
87,8 Mokos Pincészet Villányi Franc Super Premium 2017 Villányi Borvidék
87,8 Koch Borászat 899 Cabernet Franc 2016 Villányi Borvidék
87,8 Streit-Zágonyi Borászat Cabernet Sauvignon 2017 Villányi Borvidék

87,7 Veszprémi Érsekségi 
Pincészet Olaszrizling 2021 Balaton-felvidéki Borvidék

87,7 Molnár és Fiai Pincészet Abasári Olaszrizling Prémium 2019 Mátrai Borvidék
87,7 Kősziklás Borászat Juhfark 2020 Neszmélyi Borvidék
87,7 Szentpály Pincészet Balatonboglári Chardonnay 2021 Balatonboglári Borvidék
87,7 Artor Artor Cuvée 2019 Villányi Borvidék
87,7 Maul Zsolt Premium Winery Dániel 2018 Villányi Borvidék

87,7 Bodri Pincészet Szekszárdi Vörös Cuvée 
Válogatás ”Elnökök Bora” 2017 Szekszárdi Borvidék

87,7 Babarczi Szőlőbirtok és Pince Pannonhalmi Marianum 2019 Pannonhalmi Borvidék
87,7 Késa Birtok Késa Paripa 2019 Balatonboglári Borvidék
87,7 Koch Borászat 899 Merlot 2017 Villányi Borvidék
87,5 Réti-Farkas Családi Borászat Cserszegi Fűszeres 2021 Balaton-felvidéki Borvidék
87,5 Agárdi Csóbor Pincészet Agárdi Irsai Olivér 2021 Etyek-Budai Borvidék
87,5 Feind és Feind Pincészet Zenit 2021 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
87,5 Kősziklás Borászat Furmint 2020 Neszmélyi Borvidék
87,5 Dominium Pincészet Rajnai Rizling 2021 Mátrai Borvidék
87,5 Paulus Molnár Borház Paulus Rácz Jenő Selection 2021 Móri Borvidék
87,5 Günzer Tamás Pincészete Rosé 2021 Villányi Borvidék
87,5 Agárdi Csóbor Pincészet Agárdi Cabernet Sauvignon 2019 Etyek-Budai Borvidék

87,5 Thummerer Pince Egri Cabernet Sauvignon  
Superior Válogatás 2018 Egri Borvidék

87,3 Petrányi Pince Olaszrizling Hegybor 2021 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
87,3 Dobosi Birtokközpont Balatonbor 2021 2021 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
87,3 Kincsem Kastély Szőlőbirtok Kincsem Kastély Birtokbor 2016 Tokaji Borvidék
87,3 Szöllősi Pincészet Chardonnay 2021 Neszmélyi Borvidék
87,3 Gróf Apponyi Pincészet Apponyi Chardonnay 2021 Tolnai Borvidék
87,3 Várszegi Pincészet Várszegi Chardonnay 2021 Balatonboglári Borvidék
87,3 Hilltop Neszmély Kamocsay Prémium Pinot Gris 2015 Neszmélyi Borvidék

A legjobb pezsgő

A legjobb illatos  
fehérbor, hazai 
nemesítésű fajtából

A legjobb rozé bor
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Éremtáblázat / Medals /

Pontszám 
Points

Pincészet neve
Name of winery

Minta megnevezése
Name of wine

Évjárat
Vintage

Borvidék
Wine district

87,3 Pannonhalmi Apátsági 
Pincészet Prior Fehér 2020 Pannonhalmi Borvidék

87,3 Haraszthy Pincészet Sauvignon Blanc Clone Selection 2021 Etyek-Budai Borvidék
87,3 Anonym Pince Ötlett 2021 Etyek-Budai Borvidék
87,3 Szentpéteri Borpince Néró Rosé Válogatás 2021 Kunsági Borvidék
87,3 Juhász Testvérek Pincészete Végtelen 2016 Egri Borvidék
87,3 Mészáros Borház Kadarka 2019 Szekszárdi Borvidék

87,3 Pannonhalmi Apátsági 
Pincészet Infusio 2019 Pannonhalmi Borvidék

87,3 Agárdi Csóbor Pincészet Agárdi Démon 2019 Etyek-Budai Borvidék
87,3 Bock Pince Bock Cuvée 2016 Villányi Borvidék

87,3 Thummerer Pince Egri Cabernet Franc  
Superior Válogatás 2018 Egri Borvidék

87,3 Vesztergombi Pince Csaba 2017 Szekszárdi Borvidék
87,3 Fivérek Borbirtok Cabernet Franc - Merlot Siller 2021 Szekszárdi Borvidék
87,3 Maul Zsolt Premium Winery Hedonista 2018 Villányi Borvidék
87,3 Gál Szőlőbirtok és Pincészet Gál Anna Rosa 2021 Kunsági Borvidék
87,3 Thummerer Pince Terra Egri Fehér Cuvée 2021 Egri Borvidék
87,3 Kránicz Borház Muskotály 2021 Zalai Borvidék

87,3 Veszprémi Érsekségi 
Pincészet Sauvignon Blanc 2021 Balaton-felvidéki Borvidék

87,3 Gál Szőlőbirtok és Pincészet Gál Rosé Cuvée 2021 Kunsági Borvidék
87,3 Etyeki Kúria Kúria Sopron Merlot 2018 Soproni Borvidék

87,3 Csányi Pincészet Teleki Tradíció 1881 - Villányi Franc 
- KOPÁR 2017 Villányi Borvidék

87 Martinus Birtok Nivegy-völgyi Olaszrizling 2021 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
87 Belward Pincészet Classic Olaszrizling 2021 Pécsi Borvidék
87 Androsics Birtok Androsics Olaszrizling 2021 Balatonboglári Borvidék
87 Paulus Molnár Borház Paulus Selection Ezerjó 2021 Móri Borvidék
87 Agárdi Csóbor Pincészet Agárdi Zöldveltelíni 2021 Etyek-Budai Borvidék
87 Kiss Családi Pincészet Chardonnay barrique 2021 Pannonhalmi Borvidék
87 Haraszthy Pincészet Chardonnay 2019 Etyek-Budai Borvidék

87 Cseri Pincészet Pannonhalmi Rajnai Rizling IV. 
Quartus 2021 Pannonhalmi Borvidék

87 Belward Pincészet Classic Rajnai Rizling 2021 Pécsi Borvidék
87 Kősziklás Borászat Rajnai Rizling 2021 Neszmélyi Borvidék
87 Feind és Feind Pincészet Sunshine 2021 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
87 Kányaváry Borbirtok Fortély 2021 Zalai Borvidék
87 Légli Szőlőbirtok Légli Gesztenyés 2019 Balatonboglári Borvidék
87 Ujvári Pincészet Rajnai Rizling 2019 Csongrádi Borvidék
87 Haraszthy Pincészet Sauvignon Blanc 2021 Etyek-Budai Borvidék
87 Dobosi Birtokközpont Bio Sauvignon Blanc 2021 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
87 Garamvári Szőlőbirtok Prémium Sauvignon Blanc 2021 Balatonboglári Borvidék
87 Gál Szőlőbirtok és Pincészet Gál Kékfrankos Rosé 2021 Kunsági Borvidék
87 Gruber Pincészet Kékfrankos Rozé 2021 Hajós-Bajai Borvidék
87 Heiner Pincészet Soproni Pinot Noir Rozé 2021 Soproni Borvidék
87 Varsányi Pincészet Grand Selection Rosé Cuvée 2021 Egri Borvidék
87 Font Pincészet Font Cabernet Sauvignon Rosé 2021 Kunsági Borvidék
87 Szende Pince Villányi Rozé Cuvée 2021 Villányi Borvidék

A legjobb  
gyöngyözőbor

A legjobb biobor
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Pontszám 
Points

Pincészet neve
Name of winery

Minta megnevezése
Name of wine

Évjárat
Vintage

Borvidék
Wine district

87 Belward Pincészet Classic Preferito 2019 Pécsi Borvidék
87 Lelovits Tamás Pincészete A Csudabogár 1. 2019 Villányi Borvidék

87 Varsányi Pincészet Grand Selection Egri Kékfrankos 
Superior 2018 Egri Borvidék

87 Fritz Birtok Father Kékfrankos 2018 Szekszárdi Borvidék
87 Bock Pince Bock 40 2017 Villányi Borvidék

87 Szőke Mátyás és Zoltán 
Pincészete Mátrai Cabernet Franc 2020 Mátrai Borvidék

87 Tóth és Tóth Debrői Borok Corpus Delicti 2018 Egri Borvidék
87 Maul Zsolt Premium Winery Dávid 2018 Villányi Borvidék
87 Thummerer Pince Vili Papa Egri Cuvée Superior 2018 Egri Borvidék
87 Fritz Birtok Medicina Cuvée 2017 Szekszárdi Borvidék
87 Dominium Pincészet Syrah 2019 Mátrai Borvidék
87 Taschner Borház Soproni Chardonnay 2018 Soproni Borvidék
87 Árpád-hegy Pince Frizzante 2021 Tokaji Borvidék
86,8 Günzer Tamás Pincészete Bocor Grandior Merlot 2019 Villányi Borvidék
86,5 Anonym Pince Szinkópa 2018 Etyek-Budai Borvidék

Ezüstérmek / Silver medals /

Pontszám 
Points

Pincészet neve
Name of winery

Minta megnevezése
Name of wine

Évjárat
Vintage

Borvidék
Wine district

86,3 Pannonhalmi Apátsági 
Pincészet Pinot Noir 2020 Pannonhalmi Borvidék

86,3 Agárdi Csóbor Pincészet Agárdi Cabernet Franc 2019 Etyek-Budai Borvidék

86,3 Bodri Pincészet Bodri Szekszárdi Cabernet Franc 
”Dűlő” Válogatás 2019 Szekszárdi Borvidék

86,3 Szöllősi Pincészet Irsai Olivér 2021 Neszmélyi Borvidék
86 Grand Tokaj Tokaji Furmint száraz 2021 Tokaji Borvidék
86 Kvaszinger Borászat Tokaj Dry 2021 Tokaji Borvidék
86 Feind és Feind Pincészet Sauvignon Blanc 2021 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
86 Koch Borászat Premium Nero Rosé 2021 Hajós-Bajai Borvidék
86 Mészáros Borház Syrah Rosé 2021 Szekszárdi Borvidék
86 Ősi Gábor pincészete Cruentus 2017 Villányi Borvidék
86 Csányi Pincészet Csányi Selection VESPER 2017 Villányi Borvidék

86 Koch Borászat Koch&Evans Villányi Super 
Premium Franc 2018 Villányi Borvidék

86 Ikon Borászat Ikon Evangélium 2019 Balatonboglári Borvidék
86 Koch Borászat Csanád Cuvée 2017 Villányi Borvidék
85,8 Cezar Winery Balatoni Chardonnay 2021 Zalai Borvidék
85,8 Frittmann Borászat Chardonnay 2021 Kunsági Borvidék
85,8 Katona Borház Rianás 2021 Balatonboglári Borvidék
85,8 Petrény Winery Arany Muskotály 2021 Egri Borvidék

85,8 Podmaniczky Szőlőbirtok és 
Pince Balatoni Rajnai Rizling 2021 Balatonboglári Borvidék

85,8 Villa Völgy Pincészet Egri Merlot 2018 Egri Borvidék
85,7 Fodorvin Családi Pincészet Örvényesi Juhfark 2021 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
85,7 Danubiana ”Is this it” Grüner veltliner 2021 Tolnai Borvidék
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Éremtáblázat / Medals /

Pontszám 
Points

Pincészet neve
Name of winery

Minta megnevezése
Name of wine

Évjárat
Vintage

Borvidék
Wine district

85,7 Kősziklás Borászat Furmint 2021 Neszmélyi Borvidék
85,7 Sajgó Pincészet Tokaji Furmint félédes 2019 Tokaji Borvidék
85,7 Tokaj Portius Furmint Selection 2019 Tokaji Borvidék
85,7 Werner Pince Szekszárdi Chardonnay 2021 Szekszárdi Borvidék
85,7 Koch Borászat Premium Chardonnay 2021 Hajós-Bajai Borvidék
85,7 Gervai János Pincészete Chardonnay 2020 Etyek-Budai Borvidék
85,7 Paulus Molnár Borház Sauvignon Blanc 2021 Móri Borvidék
85,7 Borbély Családi Pincészet Szürkebarát 2019 Badacsonyi Borvidék

85,7 Béla Borászat Imrehegyi Rajnai Rizling kései 
szüret 2019 Kunsági Borvidék

85,7 Szentpéteri Borpince Kékfrankos Rosé 2021 Kunsági Borvidék
85,7 Feind és Feind Pincészet Cabernet Rosé 2021 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
85,7 Eszterbauer Borászat ”Báró Steiner” Bikavér 2019 Szekszárdi Borvidék

85,7 Bodri Pincészet Szekszárdi Vörös Cuvée 
”Optimus” 2019 Szekszárdi Borvidék

85,7 Garamvári Szőlőbirtok Sínai hegy Cabernet Franc 2018 Balatonboglári Borvidék
85,7 Kvassay Levente Pincészete Kvassay Sangiovese 2020 Villányi Borvidék
85,7 Lelovits Tamás Pincészete Villányi Merlot 2020 Villányi Borvidék
85,7 Kvassay Levente Pincészete Kvassay Merlot 2020 Villányi Borvidék
85,5 Lővér pince Soproni Chardonnay 2021 Soproni Borvidék
85,5 Pécsinger Szőlőbirtok Pannonhalmi Rajnai Rizling 2021 Pannonhalmi Borvidék
85,5 Nyilas Birtok Mátrai Sauvignon Blanc 2021 Mátrai Borvidék
85,5 Fritz Birtok Le Petit Papillon 2017 Szekszárdi Borvidék
85,5 Tiffán Imre és Fia Tiffán Limité - Villányi Franc 2017 Villányi Borvidék
85,5 Thummerer Pince Egri Syrah Superior Válogatás 2018 Egri Borvidék
85,5 Bodor Borászat Villányi Cabernet Sauvignon 2016 Villányi Borvidék
85,3 Tagyon birtok Olaszrizling -Dűlőválogatás 2020 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
85,3 Hilltop Neszmély Kamocsay Prémium Olaszrizling 2021 Neszmélyi Borvidék
85,3 Sauska Cuvée 113 2021 Tokaji Borvidék
85,3 Bagi Borház Tokaji Cuvée 2021 Tokaji Borvidék

85,3 Vylyan Szőlőbirtok és 
Pincészet Herka Chardonnay 2021 Villányi Borvidék

85,3 Geszler Családi Pincészet máMÓR Móri Chardonnay 2020 Móri Borvidék
85,3 Szöllősi Pincészet Sauvignon Blanc 2021 Neszmélyi Borvidék
85,3 Kószó Szőlőbirtok Sauvignon I. 2021 Kunsági Borvidék
85,3 Végh Testvérek Borálda Végtelen történet 2021 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
85,3 Horváth Borászat Soproni Kékfrankos 2017 Soproni Borvidék

85,3 Thummerer Pince Egri Bikavér Grand Superior 
Mezey-Öreg dűlő 2018 Egri Borvidék

85,3 Dobosi Birtokközpont Bio Philippe de Chalendar 2020 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
85,3 Garai Pince Täuninger Cuvée 2019 Szekszárdi Borvidék
85,3 Dancsó Pince Kápolnásnyéki Cabernet Franc 2019 Etyek-Budai Borvidék
85,3 Garamvári Szőlőbirtok Sínai hegy Cabernet Sauvignon 2018 Balatonboglári Borvidék

85,3 Bujdosó Szőlőbirtok és 
Pincészet Zöld 2021 Balatonboglári Borvidék

85,3 Galagonyás Habzóműhely Habzó Rosé 2021 Mátrai Borvidék
85,3 Sauska Sauska Furmint 2020 Tokaji Borvidék
85,3 Gyukli Pince Orion 2020 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
85,3 Szende Pince Kopár Villányi Franc 2017 Villányi Borvidék
85 Légli Szőlőbirtok Légli Olaszrizling 2020 Balatonboglári Borvidék
85 Dobosi Birtokközpont Bio Nivegy-völgy Olaszrizling 2020 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
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Pontszám 
Points

Pincészet neve
Name of winery

Minta megnevezése
Name of wine

Évjárat
Vintage

Borvidék
Wine district

85 Font Pincészet Font Ezerjó Selection 2020 Kunsági Borvidék
85 Szászi Birtok BIO Szent György-hegyi Zeus 2020 Badacsonyi Borvidék

85 Bujdosó Szőlőbirtok és 
Pincészet Nemere 2020 Balatonboglári Borvidék

85 Basilicus Szőlőbirtok Tokaji Száraz Szamorodni 2012 Tokaji Borvidék
85 Szentpéteri Borpince Chardonnay Válogatás 2021 Kunsági Borvidék
85 Frittmann Borászat Generosa 2021 Kunsági Borvidék
85 Pátzay Borbirtok Pátzay Rizling 2021 Badacsonyi Borvidék
85 Ikon Borászat Ikon Rajnai Rizling 2021 Balatonboglári Borvidék
85 Velin Borászat Sauvignon Blanc 2021 Pécsi Borvidék
85 Gedeon Birtok Diófás Rajnai Riesling 2020 Kunsági Borvidék
85 Danubiana Merlot Rosé 2021 Szekszárdi Borvidék
85 Frittmann Borászat Rosé Cuvée 2021 Kunsági Borvidék
85 Thummerer Pince Egri Rosé Cabernet Dorsa 2021 Egri Borvidék
85 Eszesvin Duna-Tisza közi Néro Rosé 2021 Kunsági Borvidék
85 Haraszthy Pincészet Öreghegy Pinot Noir 2017 Etyek-Budai Borvidék
85 Lővér pince Soproni Kékfrankos 2020 Soproni Borvidék

85 Bujdosó Szőlőbirtok és 
Pincészet Prémium Kékfrankos 2019 Balatonboglári Borvidék

84,8 Garamvári Szőlőbirtok Lellei Cserszegi fűszeres 2021 Balatonboglári Borvidék
84,8 Bock Pince Bock Chardonnay 2021 Villányi Borvidék
84,8 Etyeki Kúria Sauvignon Blanc 2021 Etyek-Budai Borvidék
84,7 Szentpéteri Borpince Olaszrizling 2021 Kunsági Borvidék
84,7 Kószó Szőlőbirtok Olaszrizling 2021 Kunsági Borvidék
84,7 Dobosi Birtokközpont Bio Juhfark 2021 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
84,7 Patricius Borház Tokaji Furmint Sajgó dűlő 2019 Tokaji Borvidék
84,7 Konyári Pince Sauvignon Blanc 2021 Balatonboglári Borvidék
84,7 Dúzsi Családi Borászat Kékfrankos Rosé 2021 Szekszárdi Borvidék

84,7 Losonczi Áron Családi 
Borászat Rózi Rozé 2021 Csongrádi Borvidék

84,7 Törley Pezsgőpincészet Törley Chardonnay Brut NV Etyek-Budai Borvidék
84,5 Mokos Pincészet ”I” Cuvée 2021 Villányi Borvidék
84,5 Cezar Winery Cezar Balatoni Irsai Olivér 2021 Zalai Borvidék
84,5 Vértes Birtok Etyeki Chardonnay 2021 Etyek-Budai Borvidék

84,3 Törley Pezsgőpincészet Törley Chardonnay Brut Nature 
Nyerspezsgő NV Etyek-Budai Borvidék

84,3 Nyakas Pince Budai Sauvignon Blanc Frizzante 2021 Etyek-Budai Borvidék
84,3 Borbély Családi Pincészet Bóbita gyöngyözőbor 2021 Badacsonyi Borvidék
84 Haraszthy Pincészet Öreghegy Brut 2016 Etyek-Budai Borvidék

84 Bujdosó Szőlőbirtok és 
Pincészet Blanc de Noir 2018 Balatonboglári Borvidék

83,3 Garamvári Szőlőbirtok Garamvári Optimum Brut 2018 Balatonboglári Borvidék
83,3 Törley Pezsgőpincészet François President Rosé Brut NV Etyek-Budai Borvidék
83 Koch Borászat Chardonnay Extra Brut pezsgő 2019 Hajós-Bajai Borvidék
82,7 Babits Borászat Méthode Traditionnelle Furmint 2019 Tokaji Borvidék
82,3 MÁDI A Borbirtok Furmint Pezsgő 2020 Tokaji Borvidék
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Fehérborok / White wines /

Fehérborok - Nagy Aranyérmek / White wines - Grand Gold medals /

Pontszám 
Points

Pincészet neve
Name of winery

Minta megnevezése
Name of wine

Évjárat
Vintage

Borvidék
Wine district

92 Paulus Molnár Borház Paulus Gold Olaszrizling 2021 Móri Borvidék

 
Fehérborok - Aranyérmek / White wines - Gold medals /

Pontszám 
Points

Pincészet neve
Name of winery

Minta megnevezése
Name of wine

Évjárat
Vintage

Borvidék
Wine district

89 Nyakas Pince Menádok Rajnai Rizling 2017 Etyek-Budai Borvidék
88,8 Bagi Borház Tokaji Furmint 2021 Tokaji Borvidék
88,7 Nagy & Nagy Borászat Badacsonyi Olaszrizling 2020 Badacsonyi Borvidék
88,3 Mátravin Borház Olaszrizling 2018 Mátrai Borvidék
88,3 Fodorvin Családi Pincészet Aszófői Olaszrizling 2021 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
88,3 Pajzos Tokaj Furmint Selection 2019 Tokaji Borvidék
88 Petőcz Pincészet Cserszegi Fűszeres 2021 Neszmélyi Borvidék
88 Kránicz Borház Zöldveltelíni 2021 Zalai Borvidék
88 Pajzos Tokaj T-Furmint 2021 Tokaji Borvidék

87,8 Gál Szőlőbirtok és 
Pincészet Balaton-melléki Chardonnay 2021 Balaton-felvidéki Borvidék

87,8 Paulus Molnár Borház Paulus Gold Chardonnay 2021 Móri Borvidék
87,8 Paulus Molnár Borház Paulus Selection Sauvignon Blanc 2021 Móri Borvidék

87,7 Veszprémi Érsekségi 
Pincészet Olaszrizling 2021 Balaton-felvidéki Borvidék

87,7 Molnár és Fiai Pincészet Abasári Olaszrizling Prémium 2019 Mátrai Borvidék
87,7 Kősziklás Borászat Juhfark 2020 Neszmélyi Borvidék
87,7 Szentpály Pincészet Balatonboglári Chardonnay 2021 Balatonboglári Borvidék

87,5 Réti-Farkas Családi 
Borászat Cserszegi Fűszeres 2021 Balaton-felvidéki Borvidék

87,5 Agárdi Csóbor Pincészet Agárdi Irsai Olivér 2021 Etyek-Budai Borvidék
87,5 Feind és Feind Pincészet Zenit 2021 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
87,5 Kősziklás Borászat Furmint 2020 Neszmélyi Borvidék
87,5 Dominium Pincészet Rajnai Rizling 2021 Mátrai Borvidék
87,5 Paulus Molnár Borház Paulus Rácz Jenő Selection 2021 Móri Borvidék
87,3 Petrányi Pince Olaszrizling Hegybor 2021 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
87,3 Dobosi Birtokközpont Balatonbor 2021 2021 Balatonfüred-Csopaki Borvidék

87,3 Kincsem Kastély 
Szőlőbirtok Kincsem Kastély Birtokbor 2016 Tokaji Borvidék

87,3 Szöllősi Pincészet Chardonnay 2021 Neszmélyi Borvidék
87,3 Gróf Apponyi Pincészet Apponyi Chardonnay 2021 Tolnai Borvidék
87,3 Várszegi Pincészet Várszegi Chardonnay 2021 Balatonboglári Borvidék
87,3 Hilltop Neszmély Kamocsay Prémium Pinot Gris 2015 Neszmélyi Borvidék

87,3 Pannonhalmi Apátsági 
Pincészet Prior Fehér 2020 Pannonhalmi Borvidék

87,3 Haraszthy Pincészet Sauvignon Blanc Clone Selection 2021 Etyek-Budai Borvidék
87,3 Thummerer Pince Terra Egri Fehér Cuvée 2021 Egri Borvidék
87,3 Kránicz Borház Muskotály 2021 Zalai Borvidék

87,3 Veszprémi Érsekségi 
Pincészet Sauvignon Blanc 2021 Balaton-felvidéki Borvidék

A legjobb fehérbor

A legjobb illatos  
fehérbor, hazai 

nemesítésű fajtából

A legjobb nagy száraz 
fehérbor, Kárpát- 

medencei fajtából
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Pontszám 
Points

Pincészet neve
Name of winery

Minta megnevezése
Name of wine

Évjárat
Vintage

Borvidék
Wine district

87 Martinus Birtok Nivegy-völgyi Olaszrizling 2021 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
87 Belward Pincészet Classic Olaszrizling 2021 Pécsi Borvidék
87 Androsics Birtok Androsics Olaszrizling 2021 Balatonboglári Borvidék
87 Paulus Molnár Borház Paulus Selection Ezerjó 2021 Móri Borvidék
87 Agárdi Csóbor Pincészet Agárdi Zöldveltelíni 2021 Etyek-Budai Borvidék
87 Kiss Családi Pincészet Chardonnay barrique 2021 Pannonhalmi Borvidék
87 Haraszthy Pincészet Chardonnay 2019 Etyek-Budai Borvidék

87 Cseri Pincészet Pannonhalmi Rajnai Rizling IV. 
Quartus 2021 Pannonhalmi Borvidék

87 Belward Pincészet Classic Rajnai Rizling 2021 Pécsi Borvidék
87 Kősziklás Borászat Rajnai Rizling 2021 Neszmélyi Borvidék
87 Feind és Feind Pincészet Sunshine 2021 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
87 Kányaváry Borbirtok Fortély 2021 Zalai Borvidék
87 Légli Szőlőbirtok Légli Gesztenyés 2019 Balatonboglári Borvidék
87 Ujvári pincészet Rajnai Rizling 2019 Csongrádi Borvidék
87 Haraszthy Pincészet Sauvignon Blanc 2021 Etyek-Budai Borvidék
87 Dobosi Birtokközpont Bio Sauvignon Blanc 2021 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
87 Garamvári Szőlőbirtok Prémium Sauvignon Blanc 2021 Balatonboglári Borvidék
86,5 Anonym Pince Szinkópa 2018 Etyek-Budai Borvidék

 
Fehérborok - Ezüstérmek / White wines - Silver medals /

Pontszám 
Points

Pincészet neve
Name of winery

Minta megnevezése
Name of wine

Évjárat
Vintage

Borvidék
Wine district

86,3 Szöllősi Pincészet Irsai Olivér 2021 Neszmélyi Borvidék
86 Grand Tokaj Tokaji Furmint száraz 2021 Tokaji Borvidék
86 Kvaszinger Borászat Tokaj Dry 2021 Tokaji Borvidék
86 Feind és Feind Pincészet Sauvignon Blanc 2021 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
85,8 Cezar Winery Balatoni Chardonnay 2021 Zalai Borvidék
85,8 Frittmann Borászat Chardonnay 2021 Kunsági Borvidék
85,8 Katona Borház Rianás 2021 Balatonboglári Borvidék
85,8 Petrény Winery Arany Muskotály 2021 Egri Borvidék

85,8 Podmaniczky Szőlőbirtok 
és Pince Balatoni Rajnai Rizling 2021 Balatonboglári Borvidék

85,7 Fodorvin Családi Pincészet Örvényesi Juhfark 2021 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
85,7 Danubiana ”Is this it” Grüner veltliner 2021 Tolnai Borvidék
85,7 Kősziklás Borászat Furmint 2021 Neszmélyi Borvidék
85,7 Sajgó Pincészet Tokaji Furmint félédes 2019 Tokaji Borvidék
85,7 Tokaj Portius Furmint Selection 2019 Tokaji Borvidék
85,7 Werner Pince Szekszárdi Chardonnay 2021 Szekszárdi Borvidék
85,7 Koch Borászat Premium Chardonnay 2021 Hajós-Bajai Borvidék
85,7 Gervai János Pincészete Chardonnay 2020 Etyek-Budai Borvidék
85,7 Paulus Molnár Borház Sauvignon Blanc 2021 Móri Borvidék
85,7 Borbély Családi Pincészet Szürkebarát 2019 Badacsonyi Borvidék

85,7 Béla Borászat Imrehegyi Rajnai Rizling kései 
szüret 2019 Kunsági Borvidék

85,5 Lővér pince Soproni Chardonnay 2021 Soproni Borvidék

A legjobb biobor
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Pontszám 
Points

Pincészet neve
Name of winery

Minta megnevezése
Name of wine

Évjárat
Vintage

Borvidék
Wine district

85,5 Pécsinger Szőlőbirtok Pannonhalmi Rajnai Rizling 2021 Pannonhalmi Borvidék
85,5 Nyilas Birtok Mátrai Sauvignon Blanc 2021 Mátrai Borvidék
85,3 Tagyon birtok Olaszrizling -Dűlőválogatás 2020 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
85,3 Hilltop Neszmély Kamocsay Prémium Olaszrizling 2021 Neszmélyi Borvidék
85,3 Sauska Cuvée 113 2021 Tokaji Borvidék
85,3 Bagi Borház Tokaji Cuvée 2021 Tokaji Borvidék

85,3 Vylyan Szőlőbirtok és 
Pincészet Herka Chardonnay 2021 Villányi Borvidék

85,3 Geszler Családi Pincészet máMÓR Móri Chardonnay 2020 Móri Borvidék
85,3 Szöllősi Pincészet Sauvignon Blanc 2021 Neszmélyi Borvidék
85,3 Kószó Szőlőbirtok Sauvignon I. 2021 Kunsági Borvidék
85,3 Sauska Sauska Furmint 2020 Tokaji Borvidék
85 Légli Szőlőbirtok Légli Olaszrizling 2020 Balatonboglári Borvidék
85 Dobosi Birtokközpont Bio Nivegy-völgy Olaszrizling 2020 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
85 Font Pincészet Font Ezerjó Selection 2020 Kunsági Borvidék
85 Szászi Birtok BIO Szent György-hegyi Zeus 2020 Badacsonyi Borvidék

85 Bujdosó Szőlőbirtok és 
Pincészet Nemere 2020 Balatonboglári Borvidék

85 Basilicus Szőlőbirtok Tokaji Száraz Szamorodni 2012 Tokaji Borvidék
85 Szentpéteri Borpince Chardonnay Válogatás 2021 Kunsági Borvidék
85 Frittmann Borászat Generosa 2021 Kunsági Borvidék
85 Pátzay Borbirtok Pátzay Rizling 2021 Badacsonyi Borvidék
85 Ikon Borászat Ikon Rajnai Rizling 2021 Balatonboglári Borvidék
85 Velin Borászat Sauvignon Blanc 2021 Pécsi Borvidék
85 Gedeon Birtok Diófás Rajnai Riesling 2020 Kunsági Borvidék
84,8 Garamvári Szőlőbirtok Lellei Cserszegi fűszeres 2021 Balatonboglári Borvidék
84,8 Bock Pince Bock Chardonnay 2021 Villányi Borvidék
84,8 Etyeki Kúria Sauvignon Blanc 2021 Etyek-Budai Borvidék
84,7 Szentpéteri Borpince Olaszrizling 2021 Kunsági Borvidék
84,7 Kószó Szőlőbirtok Olaszrizling 2021 Kunsági Borvidék
84,7 Dobosi Birtokközpont Bio Juhfark 2021 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
84,7 Patricius Borház Tokaji Furmint Sajgó dűlő 2019 Tokaji Borvidék
84,7 Konyári Pince Sauvignon Blanc 2021 Balatonboglári Borvidék
84,5 Mokos Pincészet ”I” Cuvée 2021 Villányi Borvidék
84,5 Cezar Winery Cezar Balatoni Irsai Olivér 2021 Zalai Borvidék
84,5 Vértes Birtok Etyeki Chardonnay 2021 Etyek-Budai Borvidék

Rozé borok / Rosé wines /

 
Rozé borok - Aranyérmek / Rosé wines - Gold medals /

Pontszám 
Points

Pincészet neve
Name of winery

Minta megnevezése
Name of wine

Évjárat
Vintage

Borvidék
Wine district

87,5 Günzer Tamás Pincészete Rosé 2021 Villányi Borvidék
87,3 Anonym Pince Ötlett 2021 Etyek-Budai Borvidék
87,3 Szentpéteri Borpince Néró Rosé Válogatás 2021 Kunsági Borvidék

A legjobb Rozébor

Fehérborok - Ezüstérmek / White wines - Silver medals /
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Pontszám 
Points

Pincészet neve
Name of winery

Minta megnevezése
Name of wine

Évjárat
Vintage

Borvidék
Wine district

87,3 Gál Szőlőbirtok és 
Pincészet Gál Rosé Cuvée 2021 Kunsági Borvidék

87 Gál Szőlőbirtok és 
Pincészet Gál Kékfrankos Rosé 2021 Kunsági Borvidék

87 Gruber Pincészet Kékfrankos Rozé 2021 Hajós-Bajai Borvidék
87 Heiner Pincészet Soproni Pinot Noir Rozé 2021 Soproni Borvidék
87 Varsányi Pincészet Grand Selection Rosé Cuvée 2021 Egri Borvidék
87 Font Pincészet Font Cabernet Sauvignon Rosé 2021 Kunsági Borvidék
87 Szende Pince Villányi Rozé Cuvée 2021 Villányi Borvidék

 
Rozé borok - Ezüstérmek / Rosé wines - Silver medals /

Pontszám 
Points

Pincészet neve
Name of winery

Minta megnevezése
Name of wine

Évjárat
Vintage

Borvidék
Wine district

86 Koch Borászat Premium Nero Rosé 2021 Hajós-Bajai Borvidék
86 Mészáros Borház Syrah Rosé 2021 Szekszárdi Borvidék
85,7 Szentpéteri Borpince Kékfrankos Rosé 2021 Kunsági Borvidék
85,7 Feind és Feind Pincészet Cabernet Rosé 2021 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
85,3 Végh Testvérek Borálda Végtelen történet 2021 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
85 Danubiana Merlot Rosé 2021 Szekszárdi Borvidék
85 Frittmann Borászat Rosé Cuvée 2021 Kunsági Borvidék
85 Thummerer Pince Egri Rosé Cabernet Dorsa 2021 Egri Borvidék
85 Eszesvin Duna-Tisza közi Néro Rosé 2021 Kunsági Borvidék
84,7 Dúzsi Családi Borászat Kékfrankos Rosé 2021 Szekszárdi Borvidék

84,7 Losonczi Áron Családi 
Borászat Rózi Rozé 2021 Csongrádi Borvidék

Vörösborok / Red wines /

 
Vörösborok - Nagy Aranyérmek / Red wines - Grand Gold medals /

Pontszám 
Points

Pincészet neve
Name of winery

Minta megnevezése
Name of wine

Évjárat
Vintage

Borvidék
Wine district

94 Lelovits Tamás Pincészete Meglepetés - Villányi Kékfrankos 
Prémium Válogatás 2019 Villányi Borvidék

92,7 Thummerer Pince Tekenőháti Merlot Grand Superior 2018 Egri Borvidék
92,3 Fritz Birtok Bor Duo 2018 Szekszárdi Borvidék
92,3 Várszegi Pincészet Wieland Cuvée 2017 Balatonboglári Borvidék
92 Prantner Pince Sauli Cuvée 2019 Szekszárdi Borvidék

 
Vörösborok - Aranyérmek / Red wines - Gold medals /

Pontszám 
Points

Pincészet neve
Name of winery

Minta megnevezése
Name of wine

Évjárat
Vintage

Borvidék
Wine district

90 Thummerer Pince Egri Bikavér Grand Superior  
Nagy-Eged dűlő 2018 Egri Borvidék

89,7 Sauska Cuvée 7 Siklós 2018 Villányi Borvidék

A legjobb vörösbor

A legjobb kékfrankos 
alapú házasítás
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Pontszám 
Points

Pincészet neve
Name of winery

Minta megnevezése
Name of wine

Évjárat
Vintage

Borvidék
Wine district

88,7 Juhász Testvérek 
Pincészete Egri Bikavér Superior 2019 Egri Borvidék

88,7 Schieszl Borház MCS 2019 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
88,7 Vesztergombi Pince Alpha 2017 Szekszárdi Borvidék
88,5 Dominium Pincészet Syrah Grand 2019 Mátrai Borvidék
88,3 Etyeki Kúria Pinot Noir 2018 Etyek-Budai Borvidék
88,3 Küvé Pincészet Völgy Küvé 2019 Egri Borvidék

88 Kvassay Levente 
Pincészete Kvassay Kékfrankos 2020 Villányi Borvidék

88 ifj. Márkvárt János Bikavér 2017 Szekszárdi Borvidék
88 Eszterbauer Borászat ”Mesterünk” Cuvée 2017 Szekszárdi Borvidék
88 Konyári Pince Sigillum Loliense vörös 2020 Balatonboglári Borvidék

87,8 Lelovits Tamás Pincészete Villányi két-hold Merlot Prémium 
Válogatás 2020 Villányi Borvidék

87,8 Garamvári Szőlőbirtok Prémium Merlot 2017 Balatonboglári Borvidék
87,8 Mokos Pincészet Villányi Franc Super Premium 2017 Villányi Borvidék
87,8 Koch Borászat 899 Cabernet Franc 2016 Villányi Borvidék
87,8 Streit-Zágonyi Borászat Cabernet Sauvignon 2017 Villányi Borvidék
87,7 Artor Artor Cuvée 2019 Villányi Borvidék
87,7 Maul Zsolt Premium Winery Dániel 2018 Villányi Borvidék

87,7 Bodri Pincészet Szekszárdi Vörös Cuvée Válogatás 
”Elnökök Bora” 2017 Szekszárdi Borvidék

87,7 Babarczi Szőlőbirtok és 
Pince Pannonhalmi Marianum 2019 Pannonhalmi Borvidék

87,7 Késa Birtok Késa Paripa 2019 Balatonboglári Borvidék
87,7 Koch Borászat 899 Merlot 2017 Villányi Borvidék
87,5 Agárdi Csóbor Pincészet Agárdi Cabernet Sauvignon 2019 Etyek-Budai Borvidék

87,5 Thummerer Pince Egri Cabernet Sauvignon  
Superior Válogatás 2018 Egri Borvidék

87,3 Juhász Testvérek 
Pincészete Végtelen 2016 Egri Borvidék

87,3 Mészáros Borház Kadarka 2019 Szekszárdi Borvidék

87,3 Pannonhalmi Apátsági 
Pincészet Infusio 2019 Pannonhalmi Borvidék

87,3 Agárdi Csóbor Pincészet Agárdi Démon 2019 Etyek-Budai Borvidék
87,3 Bock Pince Bock Cuvée 2016 Villányi Borvidék

87,3 Thummerer Pince Egri Cabernet Franc  
Superior Válogatás 2018 Egri Borvidék

87,3 Vesztergombi Pince Csaba 2017 Szekszárdi Borvidék
87,3 Fivérek Borbirtok Cabernet Franc-Merlot Siller 2021 Szekszárdi Borvidék
87,3 Maul Zsolt Premium Winery Hedonista 2018 Villányi Borvidék
87,3 Etyeki Kúria Kúria Sopron Merlot 2018 Soproni Borvidék

87,3 Csányi Pincészet Teleki Tradíció 1881 - Villányi Franc 
- KOPÁR 2017 Villányi Borvidék

87 Belward Pincészet Classic Preferito 2019 Pécsi Borvidék
87 Lelovits Tamás Pincészete A Csudabogár 1. 2019 Villányi Borvidék

87 Varsányi Pincészet Grand Selection Egri Kékfrankos 
Superior 2018 Egri Borvidék

87 Fritz Birtok Father Kékfrankos 2018 Szekszárdi Borvidék
87 Bock Pince Bock 40 2017 Villányi Borvidék

87 Szőke Mátyás és Zoltán 
Pincészete Mátrai Cabernet Franc 2020 Mátrai Borvidék

Vörösborok - Aranyérmek / Red wines - Gold medals /
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Pontszám 
Points

Pincészet neve
Name of winery

Minta megnevezése
Name of wine

Évjárat
Vintage

Borvidék
Wine district

87 Tóth és Tóth Debrői Borok Corpus Delicti 2018 Egri Borvidék
87 Maul Zsolt Premium Winery Dávid 2018 Villányi Borvidék
87 Thummerer Pince Vili Papa Egri Cuvée Superior 2018 Egri Borvidék
87 Fritz Birtok Medicina Cuvée 2017 Szekszárdi Borvidék
87 Dominium Pincészet Syrah 2019 Mátrai Borvidék
86,8 Günzer Tamás Pincészete Bocor Grandior Merlot 2019 Villányi Borvidék

86,3 Pannonhalmi Apátsági 
Pincészet Pinot Noir 2020 Pannonhalmi Borvidék

Vörösborok - Ezüstérmek / Red wines - Silver medals /

Pontszám 
Points

Pincészet neve
Name of winery

Minta megnevezése
Name of wine

Évjárat
Vintage

Borvidék
Wine district

86,3 Agárdi Csóbor Pincészet Agárdi Cabernet Franc 2019 Etyek-Budai Borvidék

86,3 Bodri Pincészet Bodri Szekszárdi Cabernet Franc 
”Dűlő” Válogatás 2019 Szekszárdi Borvidék

86 Ősi Gábor pincészete Cruentus 2017 Villányi Borvidék
86 Csányi Pincészet Csányi Selection VESPER 2017 Villányi Borvidék

86 Koch Borászat Koch&Evans Villányi Super 
Premium Franc 2018 Villányi Borvidék

86 Ikon Borászat Ikon Evangélium 2019 Balatonboglári Borvidék
86 Koch Borászat Csanád Cuvée 2017 Villányi Borvidék
85,8 Villa Völgy Pincészet Egri Merlot 2018 Egri Borvidék
85,7 Eszterbauer Borászat ”Báró Steiner” Bikavér 2019 Szekszárdi Borvidék
85,7 Bodri Pincészet Szekszárdi Vörös Cuvée ”Optimus” 2019 Szekszárdi Borvidék
85,7 Garamvári Szőlőbirtok Sínai hegy Cabernet Franc 2018 Balatonboglári Borvidék

85,7 Kvassay Levente 
Pincészete Kvassay Sangiovese 2020 Villányi Borvidék

85,7 Lelovits Tamás Pincészete Villányi Merlot 2020 Villányi Borvidék

85,7 Kvassay Levente 
Pincészete Kvassay Merlot 2020 Villányi Borvidék

85,5 Fritz Birtok Le Petit Papillon 2017 Szekszárdi Borvidék
85,5 Tiffán Imre és Fia Tiffán Limité - Villányi Franc 2017 Villányi Borvidék
85,5 Thummerer Pince Egri Syrah Superior Válogatás 2018 Egri Borvidék
85,5 Bodor Borászat Villányi Cabernet Sauvignon 2016 Villányi Borvidék
85,3 Horváth Borászat Soproni Kékfrankos 2017 Soproni Borvidék

85,3 Thummerer Pince Egri Bikavér Grand Superior  
Mezey-Öreg dűlő 2018 Egri Borvidék

85,3 Dobosi Birtokközpont Bio Philippe de Chalendar 2020 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
85,3 Garai Pince Täuninger Cuvée 2019 Szekszárdi Borvidék
85,3 Dancsó Pince Kápolnásnyéki Cabernet Franc 2019 Etyek-Budai Borvidék
85,3 Garamvári Szőlőbirtok Sínai hegy Cabernet Sauvignon 2018 Balatonboglári Borvidék
85,3 Gyukli Pince Orion 2020 Balatonfüred-Csopaki Borvidék
85,3 Szende Pince Kopár Villányi Franc 2017 Villányi Borvidék
85 Haraszthy Pincészet Öreghegy Pinot Noir 2017 Etyek-Budai Borvidék
85 Lővér pince Soproni Kékfrankos 2020 Soproni Borvidék

85 Bujdosó Szőlőbirtok és 
Pincészet Prémium Kékfrankos 2019 Balatonboglári Borvidék
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Gyöngyözőborok / Carbonated wines /

 
Gyöngyözőborok - Aranyérmek / Carbonated wines - Gold medals/

Pontszám 
Points

Pincészet neve
Name of winery

Minta megnevezése
Name of wine

Évjárat
Vintage

Borvidék
Wine district

87,3 Gál Szőlőbirtok és 
Pincészet Gál Anna Rosa 2021 Kunsági Borvidék

87 Árpád-hegy Pince Frizzante 2021 Tokaji Borvidék

 
Gyöngyözőborok - Ezüstérmek / Carbonated wines - Silver medals/

Pontszám 
Points

Pincészet neve
Name of winery

Minta megnevezése
Name of wine

Évjárat
Vintage

Borvidék
Wine district

85,3 Bujdosó Szőlőbirtok és 
Pincészet Zöld 2021 Balatonboglári Borvidék

85,3 Galagonyás Habzóműhely Habzó Rosé 2021 Mátrai Borvidék
84,3 Nyakas Pince Budai Sauvignon Blanc Frizzante 2021 Etyek-Budai Borvidék
84,3 Borbély Családi Pincészet Bóbita gyöngyözőbor 2021 Badacsonyi Borvidék

Pezsgők / Sparkling wines /

 
Pezsgők - Aranyérmek / Sparkling wines - Gold medals /

Pontszám 
Points

Pincészet neve
Name of winery

Minta megnevezése
Name of wine

Évjárat
Vintage

Borvidék
Wine district

88 Firmánszky Pince Tokaji Furmint Pezsgő Extra Brut 2020 Tokaji Borvidék
87 Taschner Borház Soproni Chardonnay 2018 Soproni Borvidék

 
Pezsgők - Ezüstérmek / Sparkling wines - Silver medals /

Pontszám 
Points

Pincészet neve
Name of winery

Minta megnevezése
Name of wine

Évjárat
Vintage

Borvidék
Wine district

84,7 Törley Pezsgőpincészet Törley Chardonnay Brut NV Etyek-Budai Borvidék

84,3 Törley Pezsgőpincészet Törley Chardonnay Brut Nature 
Nyerspezsgő NV Etyek-Budai Borvidék

84 Haraszthy Pincészet Öreghegy Brut 2016 Etyek-Budai Borvidék

84 Bujdosó Szőlőbirtok és 
Pincészet Blanc de Noir 2018 Balatonboglári Borvidék

83,3 Garamvári Szőlőbirtok Garamvári Optimum Brut 2018 Balatonboglári Borvidék
83,3 Törley Pezsgőpincészet François President Rosé Brut NV Etyek-Budai Borvidék
83 Koch Borászat Chardonnay Extra Brut pezsgő 2019 Hajós-Bajai Borvidék
82,7 Babits Borászat Méthode Traditionnelle Furmint 2019 Tokaji Borvidék
82,3 MÁDI A Borbirtok Furmint Pezsgő 2020 Tokaji Borvidék

A legjobb  
gyöngyözőbor

A legjobb pezsgő
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Természetes édes borok - Nagy Aranyérmek  
/ Natural sweet wines - Grand Gold medals/
Pontszám 
Points

Pincészet neve
Name of winery

Minta megnevezése
Name of wine

Évjárat
Vintage

Borvidék
Wine district

96,3 Simkó Pince Tokaji Eszencia 2016 Tokaji Borvidék
93,3 Pajzos Tokaj Tokaji 5 puttonyos Legend Aszú 2017 Tokaji Borvidék
93 Basilicus Szőlőbirtok Tokaji Aszú 6 puttonyos 2017 Tokaji Borvidék
92,7 Tokaj Portius Szamorodi 2017 Tokaji Borvidék
92,7 Pajzos Tokaj Tokaji 5 puttonyos Tradition Aszú 2016 Tokaji Borvidék
92,3 Simkó Pince Tokaji 6 puttonyos aszú 2016 Tokaji Borvidék
92 Royal Tokaji Royal Tokaji Édes Szamorodni 2018 Tokaji Borvidék
92 Royal Tokaji Royal Tokaji Aszú 5 Puttonyos 2017 Tokaji Borvidék
92 Grand Tokaj Tokaji 5 Puttonyos Aszú 2017 Tokaji Borvidék
92 Patricius Borház Tokaji 6 Puttonyos Aszú 2017 Tokaji Borvidék
92 Pajzos Tokaj Tokaji 6 puttonyos Legend Aszú 2016 Tokaji Borvidék

 
Természetes édes borok - Aranyérmek  
/ Natural sweet wines - Gold medals/

Pontszám 
Points

Pincészet neve
Name of winery

Minta megnevezése
Name of wine

Évjárat
Vintage

Borvidék
Wine district

91,3 Tokaj Portius Tokaji Aszú 5 puttonyos 2017 Tokaji Borvidék

91 Babits Borászat Késői Szüretelésű Sárgamuskotály 
”170g” 2019 Tokaji Borvidék

91 Espák pincészet Szamorodni 2018 Tokaji Borvidék
91 Grand Tokaj Tokaji 6 Puttonyos Aszú 2014 Tokaji Borvidék
90,7 Pelle Pince Zsófia Cuvée 2018 Tokaji Borvidék

90,7 Hosszúhegyi Soltész 
Pincészet

Késői szüretelésű édes Furmint 
Dűlőszelektált 2019 Tokaji Borvidék

90,3 Royal Tokaji Tokaji Cuvée Késői szüretelés 2018 Tokaji Borvidék
90,3 Tokaj Kikelet Pince Tokaji Édes Szamorodni 2019 Tokaji Borvidék

Természetes édes borok /Natural sweet wines /

A legjobb természetes 
édes bor, a Magyar Bor 
Akadémia különdíja
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Különdíjak és Nagydíjak / Special awards / 

Díj címe  
Title of the award

Pontszám 
Points

Pincészet neve
Name of winery

Minta megnevezése
Name of wine

Évjárat
Vintage

Borvidék
Wine district

Legjobb fehérbor 92 Paulus Molnár Borház Paulus Gold 
Olaszrizling 2021 Móri Borvidék

Legjobb rozé bor 87,5 Günzer Tamás Pincészete Rosé 2021 Villányi Borvidék

Legjobb vörösbor 94 Lelovits Tamás Pincészete
Meglepetés - Villányi 
Kékfrankos Prémium 
Válogatás

2019 Villányi Borvidék

Legjobb gyöngyözőbor 87,3 Gál Szőlőbirtok és 
Pincészet Gál Anna Rosa 2021 Kunsági Borvidék

Legjobb pezsgő 88 Firmánszky Pince Tokaji Furmint 
Pezsgő Extra Brut 2020 Tokaji Borvidék

Legjobb természetes  
édes bor 96,3 Simkó Pince Tokaji Eszencia 2016 Tokaji Borvidék

Legjobb biobor 87 Dobosi Birtokközpont Bio Sauvignon Blanc 2021
Balatonfüred-
Csopaki 
Borvidék

Legjobb illatos fehérbor, 
hazai nemesítésű fajtából 88 Petőcz Pincészet Cserszegi Fűszeres 2021 Neszmélyi 

Borvidék
Legjobb nagy száraz 
fehérbor, Kárpát-medencei 
fajtából

88,3 Pajzos Tokaj Furmint Selection 2019 Tokaji Borvidék

Legjobb kékfrankos  
alapú házasítás 90 Thummerer Pince

Egri Bikavér Grand 
Superior Nagy-Eged 
dűlő

2018 Egri Borvidék

A Magyar Bor Akadémia 
különdíja 96,3 Simkó Pince Tokaji Eszencia 2016 Tokaji Borvidék

A legeredményesebb 
borászat Pajzos Tokaj
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A legeredményesebb borászat:
/ Most successful winery / 

Pajzos Tokaj 
A legeredményesebb borászat érmes tételei  
/ Most successful winery’s medal winning wines / 
Pontszám 
Points

Érem
Medal

Minta megnevezése
Name of wine

Évjárat
Vintage

Borvidék
Wine district

93,3 Nagy arany Tokaji 5 puttonyos Legend Aszú 2017 Tokaji Borvidék
92,7 Nagy arany Tokaji 5 puttonyos Tradition Aszú 2016 Tokaji Borvidék
92 Nagy arany Tokaji 6 puttonyos Legend Aszú 2016 Tokaji Borvidék
88,3 Arany Furmint Selection 2019 Tokaji Borvidék
88 Arany T-Furmint 2021 Tokaji Borvidék

A legjobb nagy száraz 
fehérbor, Kárpát- 
medencei fajtából
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